Muxaunnos Anekcanap MapkenoBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

orieTacs | Lol wa nposeRenue ousHKN
oueHke

22-09-12 4ro Muxannos A.M.
22-09-13 4o Muxannos A.M.
22-09-14 4o Muxannos A.M.
22-09-14 4Mo Muxannos A.M.
22-09-19 4o Muxannos A.M.
22-09-16 4o Muxannos A.M.
22-09-20 4o Muxannos A.M.
22-09-21 4Mo Muxannos A.M.
22-10-10 4o Muxannos A.M.
22-09-07_1 4o Muxannos A.M.
22-10-12 4o Muxannos A.M.
22-10-14 4ro Muxannos A.M.
22-10-19 4O Muxannos A.M.
22-10-21 4ro Muxannos A.M.
22-10-25 4MoO Muxannos A.M.
22-10-26 4o Muxannos A.M.
22-10-26_1 4O Muxannos A.M.
22-10-27 4o Muxannos A.M.
22-11-01 4o Muxannos A.M.
22-11-02 4o Muxannos A.M.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

12.09.2022

13.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

16.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

10.10.2022

12.10.2022

12.10.2022

14.10.2022

19.10.2022

21.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

27.10.2022

01.11.2022

02.11.2022

CBepeHun

Muxannos AnekcaHap Mapkenosuy

000607

07.08.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

MawmnHomMmecTo

Oom

Oom

3eMe bHbI
y4yacToK

oM

KeapTupa

Lom

KeapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

OKCbl

ObopynoBaHune

3eMesbHbI
y4acToK

OKCbl

OKC

ObopynoBaHune

OKCbl

OKCeblI

Oom

ObopynoBaHune

OKC

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



22-11-02_1

22-11-08

22-11-16

22-11-21

22-11-21.1

22-11-22 1

22-11-22 2

22-11-30

22-12-01

22-12-05

22-12-05_1

22-12-06

22-12-07

22-12-08

22-12-08_1

22-12-09

22-12-12

22-12-12_1

22-12-12_2

22-12-13

22-12-13 1

22-12-16

22-12-16_1

22-12-16_2

4YMNoO Muxainnos A.M.

Yo Muxannos A.M.

YO Muxannos A.M.

4o Muxannos A.M.

4MNO Muxannos A.M.

4YMNoO Muxannos A.M.

4YMNO Muxannos A.M.

Yo Muxannos A.M.

4MNo Muxannos A.M.

YMNo Muxannos A.M.

4YMNoO Muxannos A.M.

4YMNoO Muxannos A.M.

4o Muxannos A.M.

YMNoO Muxainnos A.M.

4o Muxannos A.M.

4YMNoO Muxainnos A.M.

Yo Muxannos A.M.

YO Muxannos A.M.

4o Muxannos A.M.

4YMNO Muxannos A.M.

Yo Muxannos A.M.

4YMNO Muxannos A.M.

Yo Muxainnos A.M.

4YMNoO Muxannos A.M.

02.11.2022

08.11.2022

16.11.2022

21.11.2022

21.10.2022

22.11.2022

22.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

07.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

09.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

ApeHpa
obopynoBaHus

3eMesbHbIN
y4yacTokK

Apenpa OKCos

OKCbl

Oom

Ob6opynoBaHue

ObopynoBaHune

3eMebHbIN
y4acToK

ApeHpa OKCos

OKC

3eMesbHbI
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

Oom

3eMebHbIN
y4acToK

O6opynoBaHue

3eMebHbI
y4acToK

KBapTupa

KomHaTa

3eMesbHbIN
y4yacTokK

3eMe bHbIN
y4acToK

KBapTupa

KomHaTa

oM

3eMesbHbI
y4yacToK

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHkKa ABMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



22-12-19

22-12-19 1

22-12-20

22-12-23

22-12-23

22-12-26

22-12-26_1

4o Muxannos A.M.

4YMo Muxainnos A.M.

Yo Muxannos A.M.

YO Muxannos A.M.

4o Muxannos A.M.

4MNoO Muxannos A.M.

4YMNoO Muxannos A.M.

19.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

3eMesbHbI
y4yacToK

OKC

3eMesbHbI
y4yacTok

ObopynoBaHune

KBapTupa

om

Ob6opynoBaHue

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa



	Михайлов Александр Маркелович

