

Михайлов Александр Маркелович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Михайлов Александр Маркелович			
Номер в реестре членов РОО		000607			
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
22-09-12	ЧПО Михайлов А.М.	12.09.2022	Машиноместо	рыночная	Оценка недвижимости
22-09-13	ЧПО Михайлов А.М.	13.09.2022	Дом	рыночная	Оценка недвижимости
22-09-14	ЧПО Михайлов А.М.	14.09.2022	Дом	рыночная	Оценка недвижимости
22-09-14	ЧПО Михайлов А.М.	14.09.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-09-19	ЧПО Михайлов А.М.	14.09.2022	Дом	рыночная	Оценка недвижимости
22-09-16	ЧПО Михайлов А.М.	16.09.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-09-20	ЧПО Михайлов А.М.	20.09.2022	Дом	рыночная	Оценка недвижимости
22-09-21	ЧПО Михайлов А.М.	21.09.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-10-10	ЧПО Михайлов А.М.	10.10.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-09-07_1	ЧПО Михайлов А.М.	12.10.2022	ОКСы	рыночная	Оценка недвижимости
22-10-12	ЧПО Михайлов А.М.	12.10.2022	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
22-10-14	ЧПО Михайлов А.М.	14.10.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-10-19	ЧПО Михайлов А.М.	19.10.2022	ОКСы	рыночная	Оценка недвижимости
22-10-21	ЧПО Михайлов А.М.	21.10.2022	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
22-10-25	ЧПО Михайлов А.М.	25.10.2022	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
22-10-26	ЧПО Михайлов А.М.	26.10.2022	ОКСы	рыночная	Оценка недвижимости
22-10-26_1	ЧПО Михайлов А.М.	26.10.2022	ОКСы	рыночная	Оценка недвижимости
22-10-27	ЧПО Михайлов А.М.	27.10.2022	Дом	рыночная	Оценка недвижимости
22-11-01	ЧПО Михайлов А.М.	01.11.2022	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
22-11-02	ЧПО Михайлов А.М.	02.11.2022	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости

22-11-02_1	ЧПО Михайлов А.М.	02.11.2022	Аренда оборудования	рыночная	Оценка движимого имущества
22-11-08	ЧПО Михайлов А.М.	08.11.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-11-16	ЧПО Михайлов А.М.	16.11.2022	Аренда ОКСов	рыночная	Оценка недвижимости
22-11-21	ЧПО Михайлов А.М.	21.11.2022	ОКСы	рыночная	Оценка недвижимости
22-11-21_1	ЧПО Михайлов А.М.	21.10.2022	Дом	рыночная	Оценка недвижимости
22-11-22_1	ЧПО Михайлов А.М.	22.11.2022	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
22-11-22_2	ЧПО Михайлов А.М.	22.11.2022	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
22-11-30	ЧПО Михайлов А.М.	30.11.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-12-01	ЧПО Михайлов А.М.	01.12.2022	Аренда ОКСов	рыночная	Оценка недвижимости
22-12-05	ЧПО Михайлов А.М.	05.12.2022	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
22-12-05_1	ЧПО Михайлов А.М.	05.12.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-12-06	ЧПО Михайлов А.М.	06.12.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-12-07	ЧПО Михайлов А.М.	07.12.2022	Дом	рыночная	Оценка недвижимости
22-12-08	ЧПО Михайлов А.М.	08.12.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-12-08_1	ЧПО Михайлов А.М.	08.12.2022	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
22-12-09	ЧПО Михайлов А.М.	09.12.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-12-12	ЧПО Михайлов А.М.	12.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-12-12_1	ЧПО Михайлов А.М.	12.12.2022	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
22-12-12_2	ЧПО Михайлов А.М.	12.12.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-12-13	ЧПО Михайлов А.М.	13.12.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-12-13_1	ЧПО Михайлов А.М.	13.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-12-16	ЧПО Михайлов А.М.	16.12.2022	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
22-12-16_1	ЧПО Михайлов А.М.	16.12.2022	Дом	рыночная	Оценка недвижимости
22-12-16_2	ЧПО Михайлов А.М.	16.12.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

22-12-19	ЧПО Михайлов А.М.	19.12.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-12-19_1	ЧПО Михайлов А.М.	19.12.2022	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
22-12-20	ЧПО Михайлов А.М.	20.12.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-12-23	ЧПО Михайлов А.М.	23.12.2022	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
22-12-23	ЧПО Михайлов А.М.	23.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-12-26	ЧПО Михайлов А.М.	26.12.2022	Дом	рыночная	Оценка недвижимости
22-12-26_1	ЧПО Михайлов А.М.	26.12.2022	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества